

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kleeberger Kfz-Tuning-Fahrzeugbau  
Milchstraße 1a  
84163 Aiglkofen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240300944  
Kundennr.: 51309  
Datum: 12. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240301021 vom 12.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
12.03.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	3,52	28,16
2	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschrauben M12 x 1,75 mm, für 10 Zoll Räder geeignet customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,70 kg	3	Stück	28,75	86,25
3	40027		<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	3,67	14,68
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>137,44</b>
19% MwSt.							26,12
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>163,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300944

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,98

**Lief. an Adresse:**

Kleeberger Kfz-Tuning-Fahrzeugbau  
Milchstraße 1a  
84163 Marklkofen  
Deutschland